Sede Parma
Via Cremonese, 59
43126 Parma (PR)
Tel. +39 0521.674018
Fax. +39 0521.672333
Sede Sorbolo
Via Cav. Sante Bertoluzzi, 25/27

Esterno
Pressione
Raggio
Curvatura
Peso
inch mm DN inch mm
Esercizio
max. bar
Esercizio
max. psi
min.
mm
min.
inch
g/m ibs/ft
TS750210100 1/12" 2.1 2 0.196 5.0 265 3840 20 0.78 21 0.014
TS750220100 1/12" 2.2 2 0.196 5.0 265 3840 20 0.78 21 0.014
TS755210100 1/12" 2.1 2 0.216 5.5 265 3840 20 0.78 22 0.015
TS755260100 1/10" 2.6 2 0.216 5.5 265 3840 20 0.78 22 0.015
TS750220000PA* 1/12" 2.2 2 0.196 5.0 265 3840 20 0.78 21 0.014
* Versione speciale per freni idraulici; Anima PA12 e ricopertura in PU non microforata.
45
Fluid Power
* Versione speciale per freni idraulici; Anima PA12 e ricopertura in PU